



UNIWERSYTET ŚLĄSKI
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 03.03.2021 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.006.2021.DWK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej 214 000,00 euro pn.: „Dostawa papieru zabezpieczonego przeznaczonego do drukowania dyplomów wg bieżących potrzeb Zamawiającego”, nr sprawy DZP.381.006.2021.DWK

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej także *ustawą Pzp*, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Pkt II.1.5.b SWZ : Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia był wyprodukowany zgodnie z normą: PN – EN ISO 9001: 2015 lub normą równoważną, PN – EN ISO 14 001:2015 lub normą równoważną. Czy Zamawiający wymaga posiadania obu certyfikatów łącznie, czy jednego z nich?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia był wyprodukowany łącznie zgodnie z powyższymi normami.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 2A do SWZ: Losowo rozmieszczone sześciokątne cząstki, mogące występować w różnych rozmiarach, widoczne w promieniowaniu UV. Czy Zamawiający dopuszcza papier bez tego elementu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby papier posiadał opisane elementy.



Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2A do SWZ: Oznaczenia indywidualne - numeracja. Czy Zamawiający dopuszcza numerację sześciocyfrową, z pominięciem pierwszej cyfry "0"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza numeracji sześciocyfrowej.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej: